Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Новороссийского сельсовета
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний в Администрации

 Новороссийского сельсовета
23.03.2021                                                                                                       № 1
с. Новороссийское, 2021
Протокол № 1
публичных слушаний в Администрации

Новороссийского сельсовета
23.03.2021

13-00 час.

Зал администрации

Новороссийского сельсовета
Присутствовало:

8 чел. согласно

списка регистрации

участников публичных

слушаний (прилагается)

Председательствующая  - Абаринова О.В. глава Новороссийского сельсовета.
Секретарь – Мамедова В.О. специалист по земельным вопросам Новороссийского  сельсовета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении условно- разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020202:ЗУ1.
2. О предоставлении условно- разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020501:ЗУ1.

Слушали: Абаринову О.В.– председательствующую на публичных слушаниях. Она проинформировала  о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения слушаний, участниках слушаний.

1.  По первому вопросу о предоставлении условно- разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020202:ЗУ1 выступила Мамедова В.О., специалист по земельным вопросам Новороссийского сельсовета, она  доложила присутствующим о том, с чем связано предоставление условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020202:ЗУ1, находящемуся по адресу: Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Новороссийский сельсовет, д. Лукьяновка, ул.Зеленая, участок 18А.

 «коммунальное обслуживание».
Заслушав вопрос на публичных слушаниях,  присутствующие единогласно решили одобрить предоставлении условно- разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020202:ЗУ1, находящемуся по адресу: Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Новороссийский сельсовет, д. Лукьяновка, ул. Зеленая, участок 18А, «коммунальное обслуживание».
2.      По второму вопросу о предоставлении условно- разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020501:ЗУ1 выступила Мамедова В.О., специалист по земельным вопросам Новороссийского сельсовета, она  доложила присутствующим о том, с чем связано предоставление условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020501:ЗУ1, находящемуся по адресу: Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Новороссийский сельсовет, д. Герасимово, ул. Комсомольская, участок 13А «коммунальное обслуживание».

Заслушав вопрос на публичных слушаниях,  присутствующие единогласно решили одобрить предоставлении условно- разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 19:04:020501:ЗУ1, находящемуся по адресу: Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Новороссийский сельсовет, д. Герасимово, ул. Комсомольская, участок 13А, «коммунальное обслуживание».

    Председательствующая                                                                             О.В.Абаринова
    Секретарь                                                                                                    В.О. Мамедова
СПИСОК
регистрации участников публичных слушаний

по Новороссийскому сельсовету
	№
	ФИО
	Адрес место жительства
	Подпись

	1
	Курыпова Наталья Петровна
	с. Новороссийское, ул. Мира 21-2

	2
	Шмидт Дина Михайловна
	с. Новороссийское, ул. Советская 41-1

	3
	Шандро Людмила Алексеевна
	с. Новороссийское, ул. Щетинкина, 20 -1

	4
	Растворцева Екатерина Александровна
	С. Новороссийское, ул. Титова, 12-2

	5
	Кутявин Геннадий Макарович
	с. Новороссийское, ул. Советская, 32-1

	6
	Малюкова Елена Юрьевна
	с. Новороссийское, ул. Трудовых резервов 27-1

	7
	Перечесова Елена Леонидовна
	с. Новороссийское, ул. Молодежная, 18-1

	8
	Кулянина Елена Владимировна
	с. Новороссийское,
ул. Титова, 9

1

	9
	Евсеева Зинаида Андреевна
	С. Новороссийское, ул. Луговая, 12-2